Унифицированная  форма

   Утверждена  постановлением Государственного комитета РФ по статистике

от 06.04.01 № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МБДОУ «ЦРР – детский сад № 56»
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер

документа
	Дата

	                                   Приказ

Об усилении контроля за доступом в здание МБДОУ « ЦРР - д\с № 56»

На основании приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 22.08.2014 № 358 « Об усилении мер по обеспечению безопасности в образовательных  организациях ЗАТО Северск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить контроль работников МБДОУ» ЦРР - детский сад № 56»  за доступом в здание МБДОУ « ЦРР- д\с № 56».
2. Обеспечить недопущение проникновения в здание посторонних лиц (впускать граждан согласно списка, в соответствии с указанной фамилией и номером группы),

3. Контроль за обеспечением непрерывного дежурства работников МБДОУ « ЦРР - д\с № 56» на входе в здание и на территории оставляю за собой.

	Руководитель

организации
	Заведующий МБДОУ

«ЦРР – детский сад № 56»

	Н.С. Худякова

	должность

	подпись

	расшифровка  подписи

С приказом (распоряжением) ознакомлены: